
 

Машински инженер за нови проекти 

 

ОКТА, членка на HELLENiQ Energy Групацијата – една од водечките енергетски групации во 
Југоисточна Европа, вработува Машински инженер за нови проекти, со соодветно работно 
искуство за да се приклучи на нашиот тим. 
 
 

ГЛАВНИ ЗАДАЧИ И ОДГОВОРНОСТИ: 

• Планирање и координација на активности за проектирање 

• Координација со интерни служби и надворешни партнери 

• Подготовка и ревизија на проектна и техничка документација 

• Изработка на проектна документација како проектант / одговорен проектант 

• Подготовка на технички  спецификации за тендери и надворешни изведувачи 

• Контакти со надворешни фирми при изработката на проектната документација 

• Надзор над изведувањето на проектите во својство на проектен надзор или надзорен 
инженер 

• Изработка на буџети за инвестиција (спецификација на материјали и трошоци) 

• Учество во реализацијата на проекти како Водител или член на тим 

• Други работи и работни задачи по налог на претпоставениот 

• Исполнување на работните задачи кои произлегуваат од соодветните процедури и работни 
упатства на системите за менаџмент (QMS/ EMS/ OHSAS) 

 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• Висока стручна спрема од областа на Машински факултет 

• Минимум 2 (две) години релевантно работно искуство  

• Познавање на Microsoft Office и CAD софтвер 

• Познавање на деловен англиски јазик 

• Овластување А или Б за проектирање (предност) 

• Искуство со индустриски проекти (предност) 

• Искуство со опрема: пумпи, цевководи, резервоари (предност) 

• Валидна возачка дозвола Б-категорија 

 

ПОТРЕБНИ ВЕШТИНИ И КОМПЕТЕНЦИИ: 

• Комуникациски и организациски вештини 

• Аналитичко размислување и решавање проблеми 

• Тимска работа 

• Подготвеност за работа на терен и во индустриска средина 



 

• Високо чувство на одговорност и професионалност; 

 
НУДИМЕ: 

• Конкурентна плата; 

• Динамична работна средина со можност за личен развој и кариерен напредок; 

• Работа со врвни професионалци; 

• Позитивна работна средина;  

• Работа во интернационална компанија; 

• Организиран превоз од компанијата, до и од работно место; 

• Организирана исхрана од компанијата; 

• Приватно здравствено осигурување; 

• Фит Кит – бесплатна месечна членарина за фитнес и велнес со пристап до над 1000 

активности за вежбање, релаксација и грижа за менталното здравје  

• Колективно животно осигурување и 24/7 осигурување од незгода; 

• Регрес за годишен одмор во поголем износ од законски пропишаниот; 

• Новогодишен надоместок; 

• Други бенефиции согласно политиките на компанијата 

 


